С О В Е Т      Г О Р О Д А
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА – КУРОРТА

ЕССЕНТУКИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

19.04.2007 г.                                          № 49

О наделении администрации города Ессентуки отдельными

государственными полномочиями Ставропольского края по созданию

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации

деятельности комиссии

 На основании законов Ставропольского края от 05.03.2007 г. № 8-кз «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и

городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными

полномочиями Ставропольского края по созданию комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности таких

комиссий», от 08.11.2005 г. № 51-кз «О порядке образования комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае»,

 СОВЕТ ГОРОДА

 РЕШИЛ:

1. Наделить администрацию города Ессентуки отдельными государственными

полномочиями Ставропольского края по созданию комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности

комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета города по социальным вопросам (Д.Г. Катанов) и

заместителя главы администрации города (Н.В. Попова).

3. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-политической

газете «Ессентуки сегодня».

Глава города Ессентуки                                                 К.Б. Скоморохин